令和 2 年 12 月 3 日

関係各位

公益財団法人日本テニス協会

会 長 山西 健一郎

三重とこわか国体・三重とこわか大会

四日市市実行委員会 会長 森 智広

三重県テニス協会

会 長 川崎 二郎

第４４回全日本都市対抗テニス大会

（三重とこわか国体テニス競技リハーサル大会）開催中止について（ご案内）

 平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、第４４回全日本都市対抗テニス大会（三重とこわか国体テニス競技リハーサル大

会）について、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、主催団体である公益財団

法人日本テニス協会、四日市市、主管団体である三重県テニス協会と協議した結果、同大

会の中止を決定しました。

 同大会への出場を楽しみにしていただいた選手、開催に向け準備を進めていただいた関

係者の皆様には、ご迷惑をおかけし申し訳ありませんが、今後とも変わらぬご支援とご協

力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１．大 会 名  第４４回全日本都市対抗テニス大会

        （三重とこわか国体テニス競技リハーサル大会）

２．日 程  令和２年１２月１１日（金）から１３日（日）

３．会 場  四日市テニスセンター（四日市市大字羽津甲 5169）